
2016 – 2017 YILI TOPLULUKLARIMIZIN SALON ETKİNLİKLERİ 

1-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uluslararası 

Elektirik ve Elektronik Mühendisliği (İEEE) Topluluğu tarafından düzenlenen, Salih KÜKREK'in 

konuşmacı olarak katıldığı "Teknogirişim" isimli söyleşi 23 Aralık 2016 Cuma günü saat 16:00'da 

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda yapılmıştır. 

  

 

2-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Türk Dünyası 

Araştırma Topluluğu tarafından düzenlenen, "Kafes" isimli film gösterimi 23 Aralık 2016 Cuma günü 

saat 15:00'da F.E.F. Konferans Salonu'nda yapılmıştır.  

 

3-Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Risk Topluluğu 

tarafından düzenlenen, "Hayal Evrimdir" konulu konferans 23 Aralık 2016 Cuma günü saat 14:00'da 

İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda yapılmıştır. 

)  



4-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Etik Topluluğu 30 Aralık 2016 

tarihinde saat 14:30 da İİBF Amfi-2de Mervan Ebu Musab ile Erkan İlyas HELVACI'nın katılımıyla 

"Kudüs Zindanları" konulu konferans düzenlemiştir.  

 

5-)Öğrenci Konsey Başkanlığı 28 Aralık 2016 tarihinde İİBF Amfi-2’ de Serdar KILIÇ’ın katılımlarıyla  

Doğa ve İnsan etkinliği yapılmıştır. 

   

6-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren Türkiyat Araştırmaları 

Topluluğu 27 Aralık 2016 tarihinde saat 14:00'da Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonunda 

Prof. Dr. Sönmez KUTLU ile Prof.Dr.Bilal AKTAN,Yrd.Doç.Dr.Halil ADIYAMAN,Yrd.Doç.Dr.Kadir 

GÜLER'in katılımıyla "2016 Unesco Ahmet Yesevi Yılı" konulu bir panel gerçekleştirmiştir. 

 

 

 



7-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Finansal Okuryazarlık Topluluğu 26 Aralık 2016 

tarihinde saat 14:30'da UBYO Anfi 1'de "Parasını Yöneten, Hayatını Yönetir" konulu bir seminer 

düzenlemiştir. 

  

8-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Radyo 

Topluluğu tarafından düzenlenen, Erdem YENER'in katıldığı "Erdem Yener'le Söyleşi" 27 Aralık 2016 

Salı günü saat 15:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda yapılmıştır

 

9-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Türk Dünyası Araştırma Topluluğu26 Aralık 2016   
tarihinde saat 14:00'da Güzel Sanatlar Fakültesi Kırmızı Salonda Aşık Temel TURABİ, Aşık 
AŞİKAR,Gülira KASYMKULOVA,Aşık Abubekir ZAMANİ ve Aşık Ali SERHATİ'nin katılımlarıyla "Türk Halk 
Aşıkları Atışması" konulu bir etkinlik düzenlemiştir. 

  

 



10-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Tarih Kültür ve Fikir Akademisi Topluluğu 

26 Aralık 2016 tarihinde saat 14:00'da Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonunda 

Mostar Gençlik Dergisi tarafından sağlanan Ali SÖZER'in katılımıyla "Kültür Söyleşileri" 

adlı bir etkinlik gerçekleştirmiştir.  

 

11-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Engelsiz Hayat Topluluğu ile Sinema ve 

Fotoğrafçılık Topluluğunun katkılarıyla 26 Aralık 2016 tarihinde saat 14:30'da İİBF Amfi 

2'de Pijamalı Adamlar (Kemal KURUÇAY, Necmi YAPICI, Ufuk YAPICI, Cem 

AKSAKAL, Hacı Ali KONUK, Faruk SOFUOĞLU) ekibinin katılımlarıyla söyleşi 

gerçekleştirmiştir 

 

12-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren Türk Dünyası 

Araştırma Topluluğu tarafından 21 Aralık 2016 tarihinde Şehitlere Saygı Yürüyüşü ve Evliya 

Çelebi Yerleşkemiz Vakıf Camii'nde Şehitlerimizin Aziz Ruhlarına Yasin-i Şerif okutulmuş 

ardından lokma dağıtılmıştır 

 

 



13-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren Münazara 

Topluluğu 21 Aralık 2016 tarihinde 12:30-18:00 saatleri arasında İİBF Amfi 2'de "Münazara 

Turnuvası" konulu etkinliğini düzenlemiştir. 

  

14-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren Makine 

Mühendisliği Topluluğu 21 Aralık 2016 tarihinde saat 14:00'da Mühendislik Fakültesi 

Konferans Salonunda Makine Mühendisleri Odası Kütahya İl Temsilciliği işbirliği ile 

"Mühendislik ve Kadın" konulu konferansını gerçekleştirmiştir 

 

15-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Türk Dünyası 

Araştırma Topluluğu 20 Aralık 2016 tarihinde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Konferans Salonunda Musa ÇELİK' in konuşmacı olarak katıldığı "Kuran ve Sünnet Işığında 

Tasavvuf ve Gerçek Mevlana" konulu konferans düzenlemiştir 

 

 



16-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Finansal 

OkuryazarlıkTopluluğu 20 Aralık 2016 Salı günü saat 14:00'da İİBF Anfi 2'de Arda Hakan 

ÖĞRETİRileSerdar TÜRK'ün katılımlarıyla "Kariyerine Yön Ver" adlı seminer 

düzenlenmiştir. 

  

17-)Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren IEEE Topluluğu i 19 

Aralık 2016 Pazartesi Günü 13:00-18:00 saatleri arasında Ercan Altuğ YILMAZ ile Cihan 

NALBANT'ın konuşmacı olarak katıldığı "Bilişim Seminerleri" adlı bir etkinlik düzenlemiştir

 

18-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren 

İlim Fikir ve Edebiyat Topluluğu tarafından düzenlenen, Bekir DEVELİ, Erem ŞENTÜRK'ün 

konuşmacı olarak katıldıkları "Bunu Konuşalım" konulu söyleşi 16 Aralık 2016 Cuma günü 

saat 16:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda yapılmıştır 

 

 



19-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren 

Yazarlar ve Şairler Topluluğu tarafından düzenlenen, Şükrü ERBAŞ'ın konuşmacı olarak 

katıldığı "Kalbe Dokunan Şiirler" konulu söyleşi 14 Aralık 2016 Çarşamba günü saat 14:30'da 

F.E.F. Konferans Salonu'nda yapılmıştır. 

  

 

20-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren 

Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu olarak 13 Aralık 2016 Salı günü saat 19:00'da UBYO 

Amfi 1'de Rain Man isimli sinema gösterimini gerçekleştirmişlerdir.  

 

21-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Risk Topluluğu tarafından 

düzenlenen, Sigorta Acenteleri. Mali Muşavir ve Banka Müdürlerinin konuşmacı olarak 

katılacakları "II. Sektör Buluşmaları" konulu konferans 12-14 Aralık 2016 günlerinde UBYO 

Amfi 1 Önü Kokteyl Alanı'nda yapılmaktadır. 

  



22-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Genç 

Girişimciler Topluluğu tarafından düzenlenen, Hatice GÜLGÜN AKÇA, Sedat KILIÇ'ın konuşmacı olarak 

katıldıkları "Girişim Hikayeleri" konulu konferans 13 Aralık 2016 Salı günü saat 14:00'de 

F.E.F.Konferans Salonu'nda yapılmıştır 

 

23-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uluslararası 

Elektrik ve Elekronik Mühendisliği (İEEE) Topluluğu tarafından düzenlenen, Muhittin SAYIN, Hüseyin 

Gören'in konuşmacı olarak katıldıkları "E.E.Mühendisliğe Doğru" konulu konferans 30 Kasım 2016 

Çarşamba günü saat 13:30'da G.S.F. Kırmızı Salonu'nda yapılmıştır. 

 

24-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Fizyoyaşam 

Topluluğu tarafından düzenlenen, Erdem YÖRÜKOĞLU, Onur ULUKUZ'un konuşmacı olarak katıldıkları 

"Kariyere Söyleşisi" konulu konferans 09 Aralık 2016 Cuma günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 

Konferans Salonu'nda yapılmıştır. 

  



25-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uluslararası 

Ticaret Topluluğu tarafından düzenlenen, Fatih AKÇAY'ın konuşmacı olarak katıldıkları "İnsan 

Kaynakları ve Kariyer Yönetimi" konulu konferans 09 Aralık 2016 Cuma günü saat 14:00'da FEF 

Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonu'nda yapılmıştır

 

26-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızın katkılarıyla ve Daire Başkanlığımıza bağlı 

olarak faaliyet gösteren öğrenci topluluklarımızın ortaklaşa düzenledikleri Kutlu Doğum Haftası 

etkinliğine, Millet Camii İmam Hatipi Mehmet BİLİR, Kum Sanat Gösterisi Velsel ÇELİKDEMİR, Naatları 

ile Dursun Ali ERZİNCANLI ve İlahi Grubu Grup TİLLO'nun katılımları ile kutlanmıştır. 

 

27-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Engelsiz 

Hayat Topluluğu, Kütahya Belediyesi Kent Konseyi ile ortaklaşa düzenledikleri, Kütahya Belediyesi 

Kent Konsey Başkanı ve Sağlık Kültür Spor Daire Başkanı Doç.Dr.Ercan TAŞKIN'ın açılış konuşmasının 

ardından Eğitmen Ahmet KAVAK'ın konuşmacı olarak katıldığı "Kısık Sesler" İşaret Dili Eğitimi 08 Aralık 

2016 Perşembe günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda yapılmıştır. 

 



28-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uluslararası 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (İEEE) Topluluğu tarafından düzenlenen, Mahmut Can DOĞAN, 

Ünal KOÇ'un konuşmacı olarak katıldıkları "İş Dünyasında Endüstri Mühendisliği" konulu konferans 06 

Aralık 2016 Salı günü saat 13:30'da G.S.F. Kırmızı Salonu'nda yapılmıştır

 

29-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren İnovasyon ve 

Liderlik Topluluğu tarafından düzenlenen, Gülşah AĞRALI, Erkan GÜRAL, Dr.Sara'nın konuşmacı olarak 

katıldıkları "Geleceğin Bu Seminerde" konulu konferans 06 Aralık 2016 Salı günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. 

Amfi 2 Konferans Salonu'nda yapılmıştır 

 

30-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Kültürel 

Mirası Koruma Topluluğu tarafından düzenlenen, İlter SÖNMEZ, Esra YALÇIN'ın konuşmacı olarak 

katıldıkları "Mülakatta Nelere Dikkat Etmeliyiz" konulu konferans 06 Aralık 2016 Salı günü saat 

11:00'da Eğitim Bilimleri Fakültesi Mavi Salonu'nda yapılmıştır. 

 

 



31-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bağlı, Kültürel Mirası Koruma Topluluğu 

tarafından düzenlenen, Prof.Dr.Hanım HALİLOVA'nın konuşmacı olarak katıldığı "Karanlıkta Kalan 

Katliam" konulu konferans 22 Ekim 2016 Salı günü saat 14:00'da Eğitim Fakültesi Mavi Salon'unda 

gerçekleştirilmiştir 

 

32-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İlmi Siyaset Topluluğu tarafından 

düzenlenen, İlkay YEŞİLBAŞ, Hakkı ŞAHİN, İsmail KELEŞ'in konuşmacı olarak katılacakları "Kariyere 

Yolculuk" konulu konferans düzenlenmiştir 

  

33-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Genç Girişimciler Topluluğu tarafından 

düzenlenen, Özel Oytun TÜRKOĞLU'nun konuşmacı olarak katılacakları "Kişisel Markalaşma ve 

Girişimcilik" konulu konferans düzenlenmiştir. 

  

 



34-)Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Lisan-ı Hal ve Medar 

Topluluklarının ortaklaşa düzenledikleri Lisans Sempozyumu 13-15 Ekim 2016 tarihler arası 

gerçekleştirilmiştir. 

  

35-)Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yazarlar ve Şairler Topluluğu 

tarafından düzenlenen, Esat ANIK, İsa KAHRAMAN, Kadir GÜVEN'in konuşmacı olarak 

katılacakları "Kütahyalı Ozanlarla Günümüz Edebiyatı" konulu konferans 12 Ekim 2016 

Çarşamba günü saat 14:00'da Şehit Asb.Ömer HALİSDEMİR Kütüphanesi Konferans 

Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. 

  

36-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Frigya Arkeoloji ve Sanat Topluluğu28 Aralık 2016 
tarihinde saat 14:00'da Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonunda Namık Kemal Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Neşe ATİK ile Etnografya Müzesi Emekli Müdürü Arkeolog Mehmet Akif 
IŞIN'ın katılımlarıyla bir konferans düzenlemiştir. 

 
 
 
 



37-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren İmam Hatip Mezunları Topluluğu 31 Aralık 2016 
tarihinde saat 14:00'da İİBF Amfi 2'de Ak Parti İstanbul Milletvekili Metin KÜLÜNK 'ün katılımlarıyla 
"15 Temmuz ve Yeni Türkiye" konulu bir konferans düzenlemiştir.  

 

 

 
 
 
38-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Endüstri ve Verimlilik Topluluğu  07 Aralık 2016 
tarihinde saat 12:00'da İİBF Anfi 2'de ekte bilgileri bulunan  onuşmacıların katılımıyla "Verimlilik 
Günü" konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

 

 

39-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Etik Topluluğu 25 Kasım 2016 tarihinde saat 14:00'da 
Germiyanoğlu Yakup Bey Salonunda "Sahneden Secdeye" konulu Rabia Christine Brodbeck'in 
konuşmacı olarak katılacağı bir etkinlik düzenlemiştir. 

 
 
 



40-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu 12 Aralık 2016 
tarihinde saat 14:00'da Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonunda İHH İnsani Yardım Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Fatma TÜRK'ün katılımıyla "Tarihi Süreç İçerisinde Misyonerlik ve Misyonerlik 
Faaliyetleri" adlı bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 

  
 
 
 
41-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Ekonomi Topluluğu 25 Ekim 2016 tarihinde saat 
14:00'da İİBF Anfi 2'deEmel ÖZLÜDAĞ'ın katılımıyla "TEB Aile Akademisi Ücretsiz Finansal 
Okuryazarlık Eğitimi" adlı bir seminer gerçekleştirmiştir.  

 
41 
 
 
 
 
42-)Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Çocukoloji Topluluğu ilgi yazı ile 20 Kasım "Çocuk 
Hakları Haftası" nedeniyle 22 Kasım 2016 tarihinde Eğitim Fakültesi Anfi 1'de Av. Süleyman KARTAL'ın 
katılımıyla bir seminer düzenlemiştir. 
 

       



          ŞUBAT-MART-NİSAN-MAYIS SALON ETKİNLİKLERİMİZ 

 

43) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uluslararası 
Elektirik ve Elektronik Mühendisliği (İEEE) Topluluğu tarafından 03-05 Şubat 2017 tarihler arasında 
Üniversitemizde ilk defa 1.'si düzenlenen, "İEEE Türkiye Ras Kampı" 03 Şubat 2017 Pazartesi günü 
saat 10:00'da kahvaltı yapılarak G.S.F. Kırmızı Salonu'nda gerçekleştirmiştir. 
 

  
 

 

44) Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu 18 Şubat 2017 
tarihinde Süleyman GÜNDÜZ’ ün katılımıyla  'Yeryüzünün kadim şehri: Kudüs'  konulu bir konferans 
düzenlemiştir. 
 

   
 
 
45) Üniversitemiz  Öğrenci Konseyi tarafından 27 Mart 2017 tarihinde saat 14:00 ‘da İ.İ.B.F. Amfi 2’de 
Maliye Bakan Yardımcısı Dr.Cengiz Yavilioğlu’ nun katılımıyla  ‘Ekonomi, Siyasal ve Sosyal Boyutlarıyla 
Türkiye'de Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi Tartışmaları’ konulu konferans düzenlemiştir.  

  



46) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Engelsiz 
Hayat Topluluğu tarafından düzenlenen, Eğitmen Ahmet KAVAK'ın konuşmacı olarak katıldığı Kısık 
Sesler- 2 "İşaret Dili Eğitimi" konulu seminer 01 Mart 2017 Pazartesi günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 
Konferans Salonu'nda yoğun öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir 
 

   
 
47) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Duskart 
Alternatif Enerjili Araçlar Topluluğu tarafından düzenlenen, Ali Murat TOPCU, Berkan BAYRAM, 
Mustafa ORHAN'un konuşmacı olarak katıldıkları "Otomobillerin Geleceği, Geleceğin Otomobilleri" 
konulu konferans 01 Mart 2017 Çarşamba günü saat 13:00'da G.S.F. Kırmızı Salon'unda yoğun öğrenci 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

   
 
 
48) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren İnsan Hak ve 
Hürriyetleri Topluluğu tarafından düzenlenen, Prof.Dr.Ahmet UYSAL, Turan KIŞLAKÇI, Dr.Muhammet 
KARABACAK, Prof.Dr.Hüsamettin İNANÇ'ın konuşmacı olarak katıldıkları "Ortadoğudaki Kördüğüm" 
konulu Konferans 02 Mart 2017 Perşembe günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi2 Konferans Salonu'nda 
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir 

  



49)Üniversitemiz Öğrenci Konsey Başkanlığı tarafından düzenlenen, Burak KİNG, Gökhan TEVEK'in 
konuşmacı olarak katılacakları "Sosyal Medya Zirvesi" konulu konferans 06 Mart 2017 Pazartesi günü 
saat 13:00'da Germiyan Kampüsü Sosyal Bilimler Konferans Salonu'nda, saat 15:30'da İ.İ.B.F. Amfi 2 
Konferans Salonu'nda yoğun öğrenci katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
50) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Mezunlar & 
Dünya Dilleri Topluluklarının ortaklaşa düzenledikleri, Enes KESKİN, Yazan SHABANEH, Mustafa 
AYOUB, Farin ZAKİR'in konuşmacı olarak katıldıkları "Zulüm Her Dilde Aynıdır" konulu konferans 07 
Mart 2017 Salı günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 
51) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Lideerlik ve 
İdealist Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen, Cüneyt ERPOLAT, Doç.Dr.Aydın KAYABAŞI, 
Doç.Dr.Ceren GİDERLER'in konuşmacı olarak katıldıkları "Dünyada e-ticaret" konulu Konferans 07 
Mart 2017 Salı günü saat 14:00'da UBYO Amfi 1 Konferans Salonu'nda yoğun öğrenci katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

.  



52) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Genç 
Girişimciler Topluluğu tarafından düzenlenen, Ramazan YETKİN, Engin ERAYDIN'ın konuşmacı olarak 
katıldıkları "Eğitimde Girişimcilik" konulu Konferans 07 Mart 2017 Salı günü saat 14:00'da F.E.F. 
Konferans Salonu'nda yoğun öğrenci katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
53) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren İnavasyon ve 
Liderlik Topluluğu tarafından düzenlenen, Prof.Dr.Hüsamettin İNANÇ, Yrd.Doç.Dr.Cantürk CANER, 
Arş.Gör.Bakko Mehmet BOZASLAN'ın konuşmacı olarak katıldıkları "Türk Tipi Başkanlık Sistemi" 
konulu konferans 08 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:00'da İ.İ.B.İ Amfi 2 Konferans Salonu'nda 
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

  
 
 
54) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Kültürel 
Mirası Koruma Topluluğu tarafından düzenlenen, Gazi oğlu Turgut KAÇMAZ'ın konuşmacı olarak 
katıldığı "Gazi'nin Oğlundan Çanakkale İzleri" konulu konferans 08 Mart 2017 Çarşamba günü saat 
14:00'da Eğitim Fakültesi Mavi Salonu'nda yoğun öğrenci katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
 

 



 55) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Gelenekli 
Türk El Sanatları Topluluğu tarafından düzenlenen, Günseli KATO'nun konuşmacı olarak katıldığı 
"Türkiye'de Kadın Olmak" konulu konferans 08 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:30'da G.S.F. Kırmızı 
Salonu'nda, Vali Yardımcısı Sedat Oktar, Baro Başkanı Ahmet Atam, Rektör Yardımcımız Prof.Dr.Kaan 
Eraslan ve yoğun öğrenci katılım ile gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 
 
56) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Karıyer ve 
Akademi Topluluğu tarafından düzenlenen, Alişan KAPAKLIKAYA'nın konuşmacı olarak katıldığı 
"Zirveye Yolculuk" konulu Konferans 09 Mart 2017 Perşembe günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi2 
Konferans Salonu'nda öğrenci katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 
 
57) Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak 
faaliyet gösteren Üniversiteli Ak gençlik & İlim Fikir ve Edebiyat Toplulukları tarafından ortaklaşa 
düzenlenen, Enerji ve Tabi Kaynaklar Eski Bakanı Taner YILDIZ'ın konuşmacı olarak katıldığı "Neden 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi" konulu konferans 14 Mart 2017 Salı günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. 
Amfi2 Konferans Salonunda öğrenci katılımı ile  gerçekleştirilmiştir. 

  



58) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Engelsiz 
Hayat Topluluğu tarafından düzenlenen, "Farkindalığa Fark Kat" konulu etkinlik 15 Mart 2017 
Çarşamba günü saat 10:00'da Bedesten Kompleksi Alt Kat'ında gerçekleştirilmiştir.  
 

  
 
59) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren İnovasyon ve 
Liderlik Topluluğu tarafından düzenlenen, Sinan ŞAŞMAZ'ın konuşmacı olarak katıldığı "Liderlik ve 
Diksiyon" konulu Konferans 15 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans 
Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
 

  
 
60) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uluslararası 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu (İEEE) tarafından düzenlenen, Bölge Müdürü Muzaffer 
YAŞAR, Furkan AKÇA'nın konuşmacı olarak katıldıkları "Türkiye'de Asansör Güvenliği ve Mühendisliğin 
Önemi" konulu Konferans 15 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:00'da Müh.Fak. Konferans 
Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
 

  
 



61) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Üniversite 
Sanayi Kamu İşbirliği Geliştirme Topluluğu tarafından düzenlenen, Mustafa SÖNMEZAY, Roberto 
Murat ÖZDEMİR'in konuşmacı olarak katıldıkları "Gelişim Zirvesi" konulu Konferans 15 Mart 2017 
Çarşamba günü saat 14:00'da UBYO Kırmızı Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 
62) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Liderlik ve 
İdealist Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen, Sami ALAN'ın konuşmacı olarak katıldığı 
"Kariyerinizin Zirvesine Uçun" konulu Konferans 15 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:00'da U.B.Y.O. 
Amfi 1 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 
63) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Müzik 
Topluluğu tarafından düzenlenen, Kurtalan Ekspres'in konuşmacı olarak katıldığı "Barış Manço Anma" 
konulu konferans saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. Konferans öncesi saat 11:00'da Barış Manço Heykeli önünde Müzik Topluluğumuz 
öğrencilerimize konser vermişlerdir. 
 

  



64)Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına 

bağlı olarak faaliyet gösteren Fizyo Yaşam & Biyokimya ve Biyoteknoloji Toplulukları 

tarafından ortaklaşa düzenledikleri, "Serebral Palsi İçin" isimli Farkındalık Sergisi 19 Mart 

2017 Pazar günü saat 13:00'da Sera AVM'de, Ak Partı Kütahya Millet Vekili Şükrü NAZLI, 

halkımız ve öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

65) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Risk 
Topluluğu tarafından düzenlenen, Devrim ERSÖZ, Engin DEMİRCİ, Bilge KARADAĞ, Ayhan KARAMAN, 
Oğuzhan AKÇAY'ın konuşmacı olarak katıldıkları "Pazarlama Zirvesi" konulu konferans 20 Mart 2017 
Pazartesi günü saat 11:00'da U.B.Y.O. Amfi 1 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

66) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Ekonomi & 
İnovasyon ve Liderlik Toplulukları tarafından ortaklaşa düzenledikleri, Onur ESEN'in konuşmacı olarak 
katıldığı "Günümüzde Kurumsal Satış ve Proje Yönetimi" konulu konferans 20 Mart 2017 Pazartesi 
günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 



67) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Mezunlar & 
İnovasyon Girişimcilik Toplulukları tarafından ortaklaşa düzenledikleri, Onur ESEN'in konuşmacı 
olarak katıldığı "Başarıyı Artırma Yolları" konulu konferans 21 Mart 2017 Salı günü saat 14:00'da 
İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

 

68) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Kültürel 
Mirası Koruma Topluluğu tarafından düzenlenen, Murat ALDAN'ın konuşmacı olarak katıldığı "Çocuk 
İstismarı" konulu konferans 22 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:00'da Eğitim Fakültesi Mavi 
Salon'unda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

69) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Öğrenci 
Toplulukları ve Öğrenci Konsey Başkanlığının ortaklaşa düzenledikleri farkındalık yaratmak için 
"Serebral Palsi"li çocuklarla birlikte 23 Mart 2017 Perşembe günü saat 11:00 İle 14:00'da 
Üniversitemiz evliya Çelebi Yerleşkesinde öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 



70) Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı tarafından düzenlenen, Gazeteci Yazar Fatih TEZCAN'ın 
konuşmacı olarak katıldığı "Türkiye Neden Hedefte" konulu Konferans 23 Mart 2017 Perşembe günü 
saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi2 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

 

71) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Motor 
Sporları Topluluğu tarafından düzenlenen, Türkchopper Motosiklet Kulübü Üyeleri'nin konuşmacı 
olarak katıldıkları "Varmak İçin Değil Sürmek İçin Yollardayız" konulu Seminer 24 Mart 2017 Cuma 
günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir 

 

72) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren İnovasyon ve 
Liderlik Topluluğu tarafından düzenlenen, Ahmet YENİLMEZ'in konuşmacı olarak katıldıkları "Muhsin 
Yazıcıoğlu'nu Anma" konulu konferans 27 Mart 2017 Pazartesi günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 
konferans Salonu'nda öğrencilerin yoğun katılımları ile gerçekleştirilmiştir.  

 



73) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Dil ve Kültür 
Topluluğu tarafından düzenlenen, Prof.Dr.Suat UNGAN'ın konuşmacı olarak katıldıkları "Dil ve Kültür 
Zirvesi" konulu Konferans 28 Mart 2017 Salı günü saat 14:00'da Eğitim Fakültesi Mavi Salonu'nda 
yoğun öğrenci katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

  

74) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Engelsiz 
Hayat, Uluslararası Ticaret, Genç Ekonometristler ve Genç Girişimciler Topluluklarının ortaklaşa 
düzenledikleri, Uğurcan TOP, Didem KÖRPÜCÜ'nün konuşmacı olarak katıldıkları "Finans Zirvesi" 
konulu Konferans 29 Mart 2017 Çarşamba günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 Konferans Salonu'nda 
öğrencilerin katılımları ile gerçekleştirilmiştir. 

  

75) Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanlığı tarafından düzenlenen, Kültür ve Turizm Bakanımız 
Prof.Dr.Nabi AVCI’nın katılımlarıyla " Kültürel Boyutuyla Yeni Türkiye" konulu Konferans 31 Mart 2017 
Cuma günü saat 15:00'da Fen Edebiyat Fakültesi Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonu'nda 
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

   



76) Üniversitemizin 25. Yılında kahramanlarımızın anısına gün kahraman olma günü KAN VER CAN 
VER kampanyası tüm Akademik, İdari Personel ve Öğrencilerimizin yoğun destekleri ve katkıları ile 
devam etmektedir. 

  

77) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Frigya 
Arkeoloji ve Sanat Topluluğu tarafından düzenlenen, Yrd.Doç.Dr.Mahmut Bilge BAŞTÜRK'ın 
konuşmacı olarak katıldığı "Şarhöyük Kazıları" konulu konferans 20 Nisan 2017 Perşembe günü saat 
14:00'da F.E.F. Germiyanoğlu Yakup Bey Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

  

78) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Stratejik 
Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen, Prof.Dr.Mustafa TAYYAR'ın konuşmacı olarak katıldığı 
"Helal ve Sağlıklı Gıda" konulu konferans 24 Nisan 2017 Pazartesi günü saat 14:00'da İ.İ.B.F. Amfi 2 
Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir 

 



79) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Radyo 
Topluluğu tarafından Ravi İncigöz ve Refik Sarıöz ile keyifli bir söyleşi 26 Nisan 2017 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

 

80) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Sinema ve 
Fotoğrafçılık Topluluğu tarafından 26 Nisan 2017 Çarşamba günü düzenlenen, konuşmacı olarak 
Fotoğraf Sanatçısı Maruf Şinik‘in katıldığı Fotoğraf Sanatı Üzerine Söyleşi düzenlendi. 

 

81) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren 
Türkiyat Araştırmaları Topluluğu tarafından 27 Nisan 2017 tarihinde Prof.Dr.İsa Özkan’ın sunumuyla 
“Türk Kültürel Kimliği ve Gençlik” konulu konferans gerçekleştirildi. 

 

 

 



82) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Proje 
Geliştirme ve Yönetimi Topluluğu tarafından 27 Nisan 2017 Perşembe günü öğrencilerin yoğun 
katılımıyla “Proje Döngüsü Yönetimi Semineri” gerçekleştirildi. 

 

83) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Stratejik Düşünce, İnovasyon ve Liderlik ile Kültürel Mirası Koruma Topluluğu tarafından ortak 
platformda gerçekleştirilen 27 Nisan 2017 de “ Mimar Sinan’ı Anma ve Yapıları” konulu konferans 
düzenlend 

 

84) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Türkiyat Araştırmaları Topluluğu tarafından 3 Mayıs 2017 tarihinde “Bir Mütefekkir Olarak Ziya 
Gökalp” adlı konferans gerçekleştirildi. 

 

 



85) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren IEEE 
topluluğu tarafından “İnsanlığın Uzay Serüveni” adlı seminer 4 Mayıs perşembe günü amfi 2’de 
gerçekleştirildi. Konuşmacı olarak Dr. Selçuk Topal’ın davet edildiği seminere katılım oldukça 
yoğundu. 

 

86) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Osmanlı 
Kültürü ve Medeniyeti Topluluğu tarafından 4 Mayıs 2017 tarihinde “Gençlik Eğitimi ve Sağlıklı 
Diyalog” konferansı gerçekleştirildi. 

 

87) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Analitik Düşünce Topluluğu tarafından 4 Mayıs 2017 tarihinde “Beden Dili Ve Diksiyon Eğitimi” adlı 
konferans gerçekleştirildi. 

 

 



88) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Lisan-ı Hal 
Topluluğu tarafından düzenlenen "Sözler ve Çizgiler" konulu Kutlu Doğum Haftası Programı 01-05 
Mayıs 2017 tarihler arasında öğrencilerin katılımı ile sergi açılışı ve gül dikimi gerçekleştirilmiştir. 

 

89) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Türk Dünyası 
Araştırma, Üniversite Lisan Kültür, İlmi Siyaset, Ertuğrul Gazi Yörük ve Türkmen Tarihi Araştırma, 
Türkiyat Araştırmaları ve Müzik Topluluklarının ortaklaşa düzenledikleri "Türkçülük Günü" konulu 
eğlence 03 Mayıs 2017 Çarşamba günü İ.İ.B.F. Otoparkında öğrencilerin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

  

90) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
İnovasyon ve Liderlik Topluluğu tarafından 2-3-4 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
İnovel’17 “Her Şey Senin İçin Çünkü Sen Buna Değersin” etkinliği yoğun ilgi ve katılımla 
gerçekleştirilmiştir 

 

 



91) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Yeniler 
Topluluğu tarafından gerçekleştirilen “İİBF Öğrencileri Geleceğini Konuşuyor” Semineri 5 Mayıs Cuma 
günü saat 14.00 da Amfi 2 de gerçekleştirildi. Kaymakam Kerem Türker, SGK Denetmeni Turgay Tarık, 
İdari Yargı Hakim Adayı Vildan Moğul ve Vergi Müfettişi Mehmet Şirinler’ in konuk olduğu seminer 
öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. 

 

92) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Radyo 
Topluluğu ve Radyo Dumlupınar'ın katkıları ile gerçekleştirilen İnsanlık Ölmedi Ödülleri 06.05.2017 
Cumartesi günü saat 20:00'da Kütahya Belediyesi Hezar Dinari Kültür Merkezi'nde protokol, halkımız 
ve öğrencilerin katılımı ile sahiplerini buldu 

 

93) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Ekonomi Topluluğu’nun düzenlediği “Mali Müşavirlik Zirvesi” 08.05.2017 tarihinde yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. 

 

 



94) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren İnovatif 
Girişimcilik Topluluğu ile Milli Bilinç ve Farkındalık Topluluğunun ortak platformda düzenlediği 
“Zirvedekilerle Soru-Cevap” etkinliği 8 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirildi. 

 

95) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Sinema ve Fotoğrafçılık 
Topluluğu tarafından 10 Mayıs 2017 tarihinde “Başarıya Ulaşmak Zor ama Kestirme Bir Yol 
Biliyorum.” adlı söyleşi gerçekleştirildi 

 

96) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Genç 
Girişimciler Topluluğunun düzenlediği “Ulusal Girişimcilik Zirvesi 2017” 09.05.2017 salı günü Amfi 2 
de yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

  

 



97) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Crossfit 
Topluluğu tarafından düzenlenen, "2. Crossfit Oyunları" konulu yarışma 11 Mayıs 2017 Perşembe 
günü saat 11:00'da Evliya Çelebi Yerleşkesi Tırmanma Duvarı'nda öğrencilerin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

  

98) Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Risk 
Topluluğu tarafından düzenlenen, "Sigorta Günleri" konulu seminer 11-12 Mayıs 2017 tarihler 
arasında U.B.Y.O.Amfi 1 Konferans Salonu'nda öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

99) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren 
Engelsiz Hayat Topluluğu ve 14 Öğrenci Topluluklarının ortaklaşa 14 Mayıs 2017 tarihinde “2. Özel 
Çocuk Şenliği” ni düzenlemişlerdir. 

 

 



100) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren 
Sosyal Yaşamı Destekleme Topluluğu ve 18 Öğrenci Topluluklarının ortaklaşa düzenledikleri Evliya 
Çelebi Yerleşkesi tırmanma duvarı önünde öğrencilerin katılımı ile Engelsiz Bahar Şenliği 
gerçekleştirilmiştir. 

 

101) Dumlupınar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Genç 
Türkologlar Topluluğu tarafından 17 Mayıs 2017 tarihinde Babür’ün Türk Dünyasındaki Yeri ve 
Babürname konulu konferans gerçekleştirildi. 
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